

Årsredovisning för
Kapacitet AB
556883-2678

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kapacitet AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 250505. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 250505



Jon Andersson

Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kapacitet AB, 556883-2678 får härmed avge årsredovisning för 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess konsultverksamhet avseende marknadsföringstjänster. Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av förändringar i kundstrukturen. Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 667 264	3 700 898	5 358 244	6 787 587
Resultat efter finansiella poster	29 021	-82 890	683 208	132 079
Soliditet, %	27	24	25	14

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	639 389
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		6 417
Vid årets slut	50 000	645 806

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till xx kr (yy kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	639 389
årets resultat	6 417
Totalt	645 806
utdelning, [500.000 aktier * 0,9 kronor]	450 000
balanseras i ny räkning	195 806
Summa	645 806

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 667 264	3 700 898
Övriga rörelseintäkter		41 446	504
Summa rörelseintäkter		2 708 710	3 701 402
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-69 136	-220 991
Övriga externa kostnader		-2 062 924	-1 625 031
Personalkostnader	2	-514 338	-1 750 224
Övriga rörelsekostnader		-	-174 176
Summa rörelsekostnader		-2 646 398	-3 770 422
Rörelseresultat		62 312	-69 020
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	513
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 291	-14 383
Summa finansiella poster		-33 291	-13 870
Resultat efter finansiella poster		29 021	-82 890
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		29 021	-82 890
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 604	-6 730
Årets resultat		6 417	-89 620

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	13 850	13 850
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar		13 850	13 850
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		704 413	645 851
Fordringar hos koncernföretag		869 544	908 184
Övriga fordringar		177 821	149 538
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 118	199 677
Summa kortfristiga fordringar		1 775 896	1 903 250
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		810 955	928 694
Summa kassa och bank		810 955	928 694
Summa omsättningstillgångar		2 586 851	2 831 944
SUMMA TILLGÅNGAR		2 600 701	2 845 794

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		639 389	729 009
Årets resultat		6 417	-89 620
Summa fritt eget kapital		645 806	639 389
Summa eget kapital		695 806	689 389
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		347 669	347 669
Summa långfristiga skulder		347 669	347 669
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		182 125	209 429
Skulder till koncernföretag		216 750	216 750
Skatteskulder		31 653	84 556
Övriga skulder		862 593	1 096 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		264 105	201 643
Summa kortfristiga skulder		1 557 226	1 808 736
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 600 701	2 845 794

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Män	-	-
Kvinnor	1	3
Totalt	1	3

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	13 850	13 850
Redovisat värde vid årets slut	13 850	13 850

Underskrifter

Stockholm 250502



Jon Andersson
Styrelseledamot